公共消防、排水管网 /

除各业主仓库外的公共区域消防管

道、排水管道（含办公、查验、出

入闸口等区域）

污水处理设备 2台 设计处理量50吨/天

（二）服务期限

物流区综合管理服务项目整体招标服务周期为3年，采用年度合同签订模式，除首年外，每年服务期满前根据服务情况办理下一年度合同续

签手续。

（三）采购预算

物流区综合管理服务采购项目预算金额为三年服务期27,930,000.00元，年度合同预算9,310,000.00元。

（四）服务限价

物流区综合管理服务总包最高限价为：¥27,930,000.00元（大写：人民币贰仟柒佰玖拾叁万元整）。注：投标人须对本项目进行整体投

标，不允许只对其中部分内容进行投标。如有缺漏或超出最高限价，将导致投标无效。

（五）法律法规要求

★中标人应按照《中华人民共和国劳动法》的相关规定发放工资，服务人员工资不得低于广州市企业职工最低工资标准（工资不含按国家

规定必须支付的社会保险及其他应付费用）。

★中标人应按照《中华人民共和国社会保险法》和《住房公积金管理条例》的相关规定，支付国家规定必须购买的社会保险费用和缴存住

房公积金。

★提供《保安服务许可证》（提供证书复印件）或承诺签订合同之后按《保安服务管理条例》的要求到公安机关备案自行招用保安（提供